
 

 

    ZAKOPANE – CZARNA GÓRA ZAGÓRA 

    przez Brzegi, Jurgów 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Nazwa przystanku Godzina odjazdu 

Zakopane Dworzec Autobusowy 8:55 16:25 18:35 

Zakopane Aleje 3-go Maja Dolne 8:57 16:27 18:37 

Zakopane Kasprowicza 9:00 16:30 18:40 

Zakopane Spyrkówka I 9:01 16:31 18:41 

Zakopane Ustup 9:04 16:34 18:44 

Poronin Misiagi 9:07 16:37 18:47 

Poronin Dom Kultury 9:09 16:39 18:49 

Poronin Jesionkówka 9:11 16:41 18:51 

Poronin Kośle  9:12 16:42 18:52 

Poronin Kośne Hamry  9:14 16:44 18:54 

Poronin Stasikówka  9:17 16:47 18:57 

Bukowina Tatrzańska Klin  9:20 16:50 19:00 

Brzegi Kucówka 9:24 16:54 19:04 

Brzegi Szkoła 9:26 16:56 19:06 

Brzegi Sklep 9:27 16:57 19:07 

Brzegi Skrzyżowanie 9:28 16:58 19:08 

Jurgów II 9:30 17:00 19:10 

Jurgów I 9:32 17:02 19:12 



 

Czarna Góra 9:34 17:04 19:14 

Bukowina Tatrzańska Urząd Gminy 9:35 17:05 19:15 

Czarna Góra Sklep 9:36 17:06 19:16 

Czarna Góra Szkoła 9:37 17:07 19:17 

Czarna Góra Skrzyżowanie 9:38 17:08 19:18 

Czarna Góra Sołtystwo 9:40 17:10 19:20 

Czarna Góra Zagóra II 9:42 17:12 19:22 

Czarna Góra Zagóra Kościół 9:43 17:13 19:23 

Czarna Góra Zagóra I    

 


